Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéao

Graduagao
Profissional

Agrupamento de Escolas de Porto de Mos N° Escola : 160672
2022-02-07 N° Horario : a7
240 - Educagao Visual e Tecnoldgica N° Horas: 20

08/02/2022 21:02:02

N° Candidato

23,918

16,679

15,968

18,636

15,127

13,000

Nuno Marques do Rego de Matos

5616546852 Valente

3346374602 Barbara Alexandra Santos Cardoso

Alexandra Margarida Marcos

2388611024 ;
Moreira

8954694063  Sofia Isabel Lopes Anténio Gargalo
1544552416  Ana Margarida Barosa Lopes

8448004752  Sara Serralheiro Mateus



