Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Porto de Mós Nº Escola : 160672

Data final da candidatura : 2022-02-07 Nº Horário : 47

Grupo de Recrutamento: 240 - Educação Visual e Tecnológica Nº Horas: 20

Ficheiro gerado em : 08/02/2022 21:02:02

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	23,918	5616546852	Nuno Marques do Rego de Matos Valente
2	16,679	3346374602	Bárbara Alexandra Santos Cardoso
3	15,968	2388611024	Alexandra Margarida Marcos Moreira
4	18,636	8954694063	Sofia Isabel Lopes António Gargalo
5	15,127	1544552416	Ana Margarida Barosa Lopes
6	13,000	8448004752	Sara Serralheiro Mateus